[bookmark: _GoBack]     Администрация
сельского поселения
     Новый Сарбай
муниципального района
        Кинельский
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 89 от 23 декабря 2024г.

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2026 годы»

       Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области  на 2016-2026 годы», утвержденную постановлением администрации  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 57 от 11.11.2015 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая» и на сайте     муниципального района Кинельский www.kinel.ru..
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский

А.С. Золотухин

  УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
№89  от 23.12.2024 г.

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области  на 2016-2026 годы.»,
(далее - Программа)

 1. В постановлении администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области №57 от 11.11.2015г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области  на 2016-2026 годы.»:
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:
««Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области  на 2019-2029 годы»»
1.2.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить   муниципальную программу  «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области  на 2019-2029 годы»»

2.В паспорте Программы:
2.1. Позицию «Наименование муниципальной программы» изложить в редакции:
Муниципальная программа «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области  на 2019-2029 годы»
2. 2. Сроки реализации программы  изложить в следующей редакции:
«Начало реализации Программы -01 января 2019г
Окончание реализации Программы – 31 декабря 2029г»
2.3. «Источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет  2428,0 тыс. рублей, в том числе в разрезе основных источников финансирования  Программы:
1. Областной бюджет –  511,4 тыс. рублей;
2. Местный бюджет  – 1916,6 тыс. рублей.
В том числе по годам:
2019 год – 90,0 тыс. руб.
2020 год – 90, 0 тыс. руб.
2021 год – 130 ,0 тыс. руб.
2022 год – 571,4 тыс. руб.
2023 год –  53,2 тыс. руб.
2024 год –  71,0 тыс. руб.
2025 год-    1418,4 тыс. руб.
2026 год -   1,0 тыс. руб.
2027 год –  1,0 тыс. руб.
2028 год-    1,0 тыс. руб.
2029 год -   1,0 тыс. руб.»

3. В раздел Мероприятия по реализации муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

	№ п/п

Наименование мероприятия

Исполнители

Сроки исполнения

Источник
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Оформление в муниципальную собственность  имущества
	Администрация  сельского поселения Новый Сарбай
	2019-2029 годы
	Местный бюджет
	90,0
	90,0
	130,0
	571,4
	53,2
	71,0
	1406,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	2.
	Ремонт отделения почтовой связи № 446417, расположенного по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Новый-Сарбай, ул. Школьная, 38
	Администрация  сельского поселения Новый Сарбай
	2025 года
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11,9
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:

	90,0
	90,0
	130,0
	571,4
	53,2
	71,0
	1418,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0